
平成３１年２月１日 

保護者 様 

                             各務原市立中央中学校 

                             校 長  鈴木 英已 

 

８組 担任変更のお知らせ 

 

 立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、１月１１日付け文書で、８組担任 熊﨑義雄 講師が退職し、１年生所属の田口亜

沙実 講師が代わって担任を務めることをお知らせしました。その後、熊﨑講師の家庭の

事情が変わり、本日から復職することになりましたのでご連絡させていただきます。 

短い期間に担任が変更したり、授業変更や１年生数学の指導担当（ＴＴ）を変更したり

と、関係する生徒・保護者の皆様にはご迷惑をかけ申し訳ありません。 

残り２ヶ月、充実した授業・学校生活を行い、今年度の締めくくりができるよう努めて

まいりますので、ご理解いただけますようお願いいたします。 

 

 
 

記 

 
 

＜復職職員名＞   講 師  熊﨑 義雄 

 
 

＜担当学級などの変更＞ 

(1) ８組は、熊﨑 講師が担任します。 

(2) 田口講師は、１年生数学のＴ２を行います。 

(3) 熊﨑講師は、剣道部顧問を担当します。 

  ※８～１０組の時間割は、変更前に戻ります。 


